
 
 

РОЗКЛАД  
проведення консультацій для складання фахових вступних випробувань до Державного університету «Житомирська 

політехніка» на денну та заочну форми навчання для здобуття освітнього ступеня «бакалавр»  
на базі освітньо-кваліфікаційного рівня «Молодший спеціаліст» 

Дата Факультет Спеціальність Час Місце проведення 
(аудиторія) 

26.07.2021 
Консультація 
до фахового 
вступного 

випробування 
та додаткового 

фахового 
вступного 

випробування 

ФБСО 051 «Економіка» 12-00 334 
071 «Облік і оподаткування» 12-30 334 

072 «Фінанси, банківська справа та 
страхування» 

13-00 334 

073 «Менеджмент» 13-30 334 
076 «Підприємництво, торгівля та біржова 

діяльність» 
14-00 334 

241 «Готельно-ресторанна справа» 14-30 334 
242 «Туризм» 15-00 334 

ФПУП 081 «Право» 12-00 316 
281 «Публічне управління та адміністрування» 12-00 316 

ГЕФ 
24.07.2021 

101 «Екологія» 9-00 312 
183 «Технології захисту навколишнього 

середовища» 
9-00 318 

184 «Гірництво» 9-00 306 
ФІКТ 121 «Інженерія програмного забезпечення» 12-00 244, 250 



122 «Комп’ютерні науки» 14-00 244, 250 
123 «Комп’ютерна інженерія» 15-00 244, 250 

125 «Кібербезпека» 15-00 244, 250 
126 «Інформаційні системи і технології»  14-00 244, 250 

163 «Біомедична інженерія» 11-00 122 
172 «Телекомунікації та радіотехніка» 13-00 122, 227 

ФКІТМР 131 «Прикладна механіка» 11-00 244 
133 «Галузеве машинобудування» 12-00 244 

151 «Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані 
технології» 

11-00 426 

152 «Метрологія та інформаційно-
вимірювальна техніка» 

12-00 426 

274 «Автомобільний транспорт» 11-00 430 
275 «Транспортні технології» 12-00 430 

 



 
 

РОЗКЛАД  
проведення додаткових фахових вступних випробувань до Державного університету «Житомирська політехніка» на 

денну та заочну форми навчання для здобуття освітнього ступеня «бакалавр»  
на базі освітньо-кваліфікаційного рівня «Молодший спеціаліст» 

 
Дата Факультет Спеціальність Час Місце 

проведення 
(аудиторія) 

27.07.2021 
додаткове 

фахове вступне 
випробування 

ФБСО 051 «Економіка» 10-00 334 
071 «Облік і оподаткування» 10-00 334 

072 «Фінанси, банківська справа та 
страхування» 12-00 334 

073 «Менеджмент» 10-00 334 
076 «Підприємництво, торгівля та біржова 

діяльність» 12-00 334 

241 «Готельно-ресторанна справа» 12-00 334 
242 «Туризм» 14-00 334 

ФПУП 081 «Право» 12-00 316 
281 «Публічне управління та адміністрування» 12-00 316 

ГЕФ 
24.07.2021 р 

101 «Екологія» 10-00 318 
183 «Технології захисту навколишнього 

середовища» 11-00 318 



184 «Гірництво» 10-00 312 
ФІКТ 121 «Інженерія програмного забезпечення» 10-30 244, 250 

122 «Комп’ютерні науки» 12-00 244, 250 
123 «Комп’ютерна інженерія» 14-00 244, 250 

125 «Кібербезпека» 16-00 244, 250 
126 «Інформаційні системи і технології»  9-00 244, 250 

163 «Біомедична інженерія» 9-00 122 
172 «Телекомунікації та радіотехніка» 11-00 122, 227 

ФКІТМР 131 «Прикладна механіка» 9-30 244 
133 «Галузеве машинобудування» 11-00 244 

151 «Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані 
технології» 

9-30 426 

152 «Метрологія та інформаційно-вимірювальна 
техніка» 

11-00 426 

274 «Автомобільний транспорт» 9-30 430 
275 «Транспортні технології» 11-00 430 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

РОЗКЛАД  
проведення фахових вступних випробувань до Державного університету «Житомирська політехніка» на денну та 

заочну форми навчання для здобуття освітнього ступеня «бакалавр»  
на базі освітньо-кваліфікаційного рівня «Молодший спеціаліст» 

 
Дата Факультет Спеціальність Час Місце 

проведення 
(аудиторія) 

28.07.2021 
фахове вступне 
випробування 

ФБСО 051 «Економіка» 10-00 334 
071 «Облік і оподаткування» 10-00 334 

072 «Фінанси, банківська справа та 
страхування» 12-00 334 

073 «Менеджмент» 10-00 334 
076 «Підприємництво, торгівля та біржова 

діяльність» 12-00 334 

241 «Готельно-ресторанна справа» 12-00 334 
242 «Туризм» 14-00 334 

ФПУП 081 «Право» 12-00 316 
281 «Публічне управління та адміністрування» 12-00 316 

ГЕФ 
25.07.2021 

101 «Екологія» 11-00 318 
183 «Технології захисту навколишнього 

середовища» 12-00 318 



184 «Гірництво» 12-00 312 
ФІКТ 121 «Інженерія програмного забезпечення» 10-30 244, 250 

122 «Комп’ютерні науки» 12-00 244, 250 
123 «Комп’ютерна інженерія» 14-00 244, 250 

125 «Кібербезпека» 16-00 244, 250 
126 «Інформаційні системи і технології»  9-00 244, 250 

163 «Біомедична інженерія» 9-00 122 
172 «Телекомунікації та радіотехніка» 11-00 122, 227 

ФКІТМР 131 «Прикладна механіка» 9-30 244 
133 «Галузеве машинобудування» 11-00 244 

151 «Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані 
технології» 

9-30 426 

152 «Метрологія та інформаційно-вимірювальна 
техніка» 

11-00 426 

274 «Автомобільний транспорт» 9-30 430 
275 «Транспортні технології» 11-00 430 

 
 


